ด าเนินการทวนสอบข้อมูลขนาดคาร์บอนฟุตพริ้นท์ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และข้อมูลก๊าซเรือน
กระจกระดับเมือง

คาดการณ์ปริมาณการปล่อยและดูดกลับก๊าซเรือนกระจกระดับเมืองในกรณีปกติและกรณีที่มีมาตรการลด
การปล่อยก๊าซเรือนกระจก จากปีฐานถึงปี พ.ศ. 2573 (ค.ศ. 2030) รวมถึงประเมินศักยภาพของกิจกรรม
ระดับเมืองและเทคโนโลยีที่เหมาะสมและความเป็นไปได้ในการลดปริมาณการปล่อยก๊าซเรือนกระจกที่
สอดคล้องกับบริบทของ เมือง/เทศบาล รวมถึงข้อจ ากัดทางเทคนิคของแต่ละกิจกรรมและเทคโนโลยีที่
น ามาลดก๊าซเรือนกระจก